
  Детская Футбольная Лига Воронежской области
  Протокол матча   Мир футбола-2016

  Дата и время проведения   Место проведения

  СШ-15 Строитель   Торпедо

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Борисов Макар
Горлищев Роман
Дорохин Захар
Едрышов Иван
Леонов Максим
Осьминин Михаил
Петров Макар
Поздняков Артём
Рязанцев Артём
Стародубцев Егор
Стародубцев Назар
Толоконников Даниил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агеев Мирон
Брагин Данил
Гридяев Михаил
Гусев Никита
Елютин Сергей
Епифанов Даниил
Задонский Артём
Ильин Макар
Красов Егор
Ломачинский Мирон
Лыбаков Петр
Мануковский Егор
Спицын Вячеслав
Степанов Кирилл
Харин Вадим

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

